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cbivuť' V Ifuskii obdobných ruA-nik-

liikdv se uciižlvitlo k utilťilií

n chovány byly jako rodinná pa-

mátku Ur 1'indluy rUu Všech-

ny tyto piedmčiy zu ceny upii-
-

tiiié 1'yly mu nnhíeny imčnA

IMCřl jlliodiiMlD-kyi- ll lidclil til

kouilié iiiitorily vocki úly inu

IiiiiiImi klMA nulu ru následek

iillipilliiei jilm ruky V dťlibtlkll

litu iilnpnliiei' ii utrpení f vi
IM ťlilllp feliiicl UIIIViilll

vysefriui In In ii tioi j ii (inlii lieuii

V lieejiuiMinélli hrobe uby ji bit

kriijiuié nikdy iuiihiIiIí ji jskli
iimcIhi ii'liiitl jeho rov poiilniekún
trifilelli lislí' český VojAk klerý

pfiiuAhiil při pohřbu poved) f

iiiíxtu kde byln pnliMietiii mrtvo-

lu Priuxipovn Mrtvola byla vy

kopAnn a dopravenu do Snrnjevii
kde pohřbenu byln nhiVnostriím

rfilCíoliem Hov bud" co nejdříve

opatřen vhodným iiAhrobkem

Mrntr Príiiyípúv léší se v Sum

jeví' znucnť' vAnosti Vlastní v

tomto méslř obchod h t libá krm

nedaleko Velké měnily n každý

lýdeil IHivAtřvilje svoji rodnou

tíhy dohlédl na svoji Car inu

a navštívil svoje staré rodiče 1c

ho obchod ve mést A téíl se znuétié

pí ini a tak se mu duří velmi do-b- ř

Sariijevo má mnoho vlástnoslí

IMulíiivníli lrbAr oblíbeia" novv velítd nbeiskvch sborU uvítán bv io svém idť i tu do Nui (vysoké obnosy 7a liélíteré z nich

:išak odepřel je prodali Ziichovň
irhyhooxa v Miniursku delejjací livek odAuých v národních krojích uherských

si celou sbírku jako upomínku nu- M~t J„t___t__MMMt
isnj pobyt v liešťustiié této želili

I llilll'K'1- -

známka '

' iA:inu rv

nalezeno ly la to jediná
vá německá koloniální
sedm '2 markový vh dí 'min no RUSKÉ OKRAJINY

KKAMNAMl nuz'vánv jsou

zeioč na hranicích bvvalé ruw- -

roli spojeneckých lád IVaio-i- i

zapůjčil obrovské sumy peněz
V

Anglii slul se podílník' in jedné z

nejvělších jejích zbrojovek
vláda nechala jej xi války

sledovali svými vyzvčdnči lteií
strojili i úklady jeho životu id"

bez jakéhokoliv výsledku 'oba-ro-

však vzhledem k tomu zažil za

války nejedno vzrušující dobro-

družství
Nu počátku války kdy hv-k- o

bylo ještě neúředním spojencem
Německa byly učiněny německou

vládou pokusy o získání Zubařova

pro věc centrálních mocností Vše-

chny tylo pokusy selhaly Odvážné

vystoupení řeckého politika

proti králi Konstantinu

vyvolalo překvapení po celém

světě ale nikoliv 11 ziisvěecneíi

kteří věděli že financován je
Vcnizelos byl s to sbro

mňžditi armádu a svrhnout! krále

a jednou z iiejzajíuiavéjiúdi jsou

harcniy Nutno ovňcm říci e vét-iin-

sarajevských harcmfi má

jednu obyvntelku SiirajevAlí
uinhonieilíiui nejsou pro uinolio- -

žeuství příliš liadAiMii Uchylujíce
se k iiciuu jenom pro dobrou pří-

činu jako je ku příkladu bez- -

přímo neuvéřitelné historie Ro-

dem je f{ek avšak slul se fran-

couzským občanem Ve válce v

různých dobách byl čaMo volán

aby rach rán il Francii I tulii a An-irli- i

před finančním chaosem

ftvIíÍHlé 1'Vuncii velmi čaMo jm-mo-

ve 1'iminčuíeli

V KvropA je všeobecné nazýván

záhadným millionářem" Kajíma-v- o

j že nenávidí ženy Je "

rokíi stár a přes lo že je nejzá-niožnčjší- m

mužem v KvropA 11

snad na celém sveté zůstal starým
mláleni cm Cílí odpor ku všem

moderním vy nmženostem u trvá

na starých zvyklostech Automo-

bily nikdy ji imna lehly a netaji
se lim ž' nikdy ve uvém životA s

v tomto moderním dopravním

prostředku iicsvezl Také psacího

stroje nikdy nepoužívá Žádný

dopis nesoucí jeho podpis není

na psacím stroji psán Jeho

vždy píše rnciié n a ha rov

připojuje svfij podpis na Jakový

dopis rozdílným inkoustem Zalía-ro- v

nikdy nrvzlétl v neroplanu 11

přísahal že nikdy do nčho e

Nciuíiže se však n učni fi i že

j odpíirccin aviatik' 1'řed ne

dávnem zřídil stolí'! aeronautikv

při universifí' Sorbmiriské n víno- -

val iji12"0IH londýnské nniversití'

na zřízení podobné stolice (H- -

1'ordské uiiivorsití' věnoval stejný
obnos na zřízení stolic francouz- -

r 1 1

dcluost AvAuk i kdtž iiioslcmiu-sk- é

ženy žijí Mimotny jsou unce

Kousl ulit inu poněvadž měl za se- -

ny podvolovali w přísným pravi-
dlům jež vyznačeny byly již

Mohou být i iiéiiiéuými

klenoty v néíeli nvýeh iniinžťlíi

dle koránu v ocích Alláho-

vých Jmou nižními nežli koéky
Neučí h cÍHli a pKÚti ponévadž to

by je nudilo vésti k přemýšlení
NcxiiiAjí opuslíti svoje obydlí bez

r NliAjiMil ilnc iilky )'
lliěslein h it tllillinnu ibisi ílm
t hh anebo mrtvých 'A" v m íl

mavém článku v Chicium lnl
Wvvi knrreptiieiil líními K

ModcrM'll Padesát tUír f liíi h In

je it rltVlťk odpočívá věčným

spánkem (pfejmě imii AI 1

vjTťli lni inznýih iiioslrminských
hřbitovech které překážej! piti
Wlt1 10 Celclll lUÍslA

V MurnjevA tři vllt světové

kultury se srazily ti ukolébaly k

spánku Pmd mích primitivní
u pnlovédomA kulimu slovanská
i inbolisovúnu je v malebných

krojích ii obdivu ti1rt th národ-híi'l- i

zpěvech Po nt im ihmUú u la-

tinská kultura západu n severu

přinesla přísunu disciplinu rakou-sk- é

říše a Italskou církev A po-

sléze přišla kulturu Turků k t #í

spustošili zemi v Patnáctém sto-

letí neopustili jí ilokinl berlín-

ský kongres nedal Ilosmi do rn

koňské ochrany

Ačkoliv město loto je téměř
slovanské jak plemenem

luk i jazykem lylo tři kullury
rozdělily je tfeotnificky no Iři té-

měř stejné části V Sarnjevé žije
asi 17rKI mohaniedánů 17CMM)

římských katolíku a 12000 pf
řecké katolická církvi'

K lomu dlužno připojili ai 11

000 židů kteří přišli nciii m Apu-ii''lk-

oilkml vyhiialii jf irikvi-Mr- i

a ilo iIihmiíImi ilnc mluví ipii
in'Kkým díal' U tcttt

MuMhiiiiií ituijí i'i' miiImMuui

porci ní mul ostnlnířiii

itl (IndAviijí niln nvftf rAr

Mu jí fiicsity ov viutlc ii j'i'n'li
Alíhlť' iiiiiinrcly lilmlťo oliozriu' na

iii'1J ti'im''' MtAI ) inořiiií ijtíitf lí

Mi4Mtlriiiiutk kiiíi' pijitH cli vi-

lu AUbovi vynikají v cleni kI lo-

moví liud (Nlutnf vclSinoii ul?k

titulový Víeefiny I v okolí tm-Alt- y

jiou IcmovA ny nlkdni h v

prřicdí otcvícní uil oIicIkhIv v

iticliž olichodiilfi n rudCiiu tuiltii-u- y

ii Airoknii itvchíiiií pasy c
ilí Hnijíce noliv kríícm ii Hiknjí
tiiri-cko- ii kfivu jnko hrdinovi "l'o-hA1-- k

liníce it iié noci" A vfiu-il- f

v ulicích moíno je vidéi tureck''
v ulicích niono j vídétí tiireckc

fany v knlhotový'i'h úliorecli ii

tHkfmi yňvoji na tvňíícli klen'
Afftlionied předepnul lihy mi i'-jíe- i!

lících ipo('iiiuly zrnky mu-f(- i

li neveíícíeli

Kliriljevo je ye VÍecli diexl Mj- -

nupiidiičj&íin lypciu
mhImciicIio m- -

fiieiliHle vAlek MU líidkiíllé lc

krfdí mc netoliko iiAIioŽciihIvÍ ii

kultury u$M pl válkou trdfo

w tu i pifiKluvisiii d piiiiKniiítuÍH-meri- i

což jcnlA koinplikovňuo 1y
i Knntifiuii Hrliň o Kjcdiioccní

vcli jícních Hloviiníi pod žezlem

Kurii )m)hU(i A v tomto ml-M-

pcd Aeti roky ríikoiinkí' mi

)nnk trfmu který pííjel ny
pí-íja-

l hold vřniýeli poddíinýcli

byl iihiiiwn (liivrilo 1'rínzípeiu

Mimo kde k nteutAhi doMlo ti"

ní fiíříru oznar-fi- Je nutno otá-

zali e nékleiVho domorodec 6 by

élovAk zvAdřl } pruh v iuťaliov'

dlužil H pruh ve dcne ncdiilek'

budovy kryjí řyíckc zhylky jed-noh- o

i nejoudíiiíAích ciufi v lid-xk- i

híhtoríí Na brAzí M řece iihí

tříeet Htop dAle nalziilii w dříve

doíaMiA denka na janaAt OKtidní

iidiloxlí ziiNzeM4 rakoimkou vli-tU-

Tuto dekH byla vňwk tn

za rtvoUin j" nyní

jako hÍHtoríekA kuríoníta v rriřt

fckffl miiNim Mluví w o lom

itn ifiKtA lonto bude zhudovAn po-í- k

ibivrílo Trínzinoví nakťrý

vé a Iři
zrní 111 ku s přetiskem Je ceněnu

dne na iflIIOlMI a j' oej zieněju
zc všech válečných známek jež

byly vydány

Po zmocnění se Samoa expedici
Nového Zealundu v srpnu roku

1!MI německé známky byly opa-

třeny přetisknu iuieiálek "(i R

I" a nových bodnut v amrlieké

méiié Následkem toho že tiskař

nebyl příliš dobře seznámen s an-

glickým jazykem na prvním vy-

dání těchto známek bylo vytištěno
"1 shillinirs" o poslední písmenu
více nežli bylo správně Je umu

na několika arších známek

chyba byla opravenu Známky se

správným níetiskem mají dnes

cenu iri-- " každá kdežto známky
s chybou jichž dáno bylo do obě-

hu více asi třetinu tohoto obnosu

V Kabaulu kapitolu Něn ké

Nové (iiiinee poštovní známky

kterých zmocnila se australská

expedice' byly dány do oběhu s

přetiskem královského odznaku a

hodnot v pcncíeh a šilincích --

Markové liolnoly těchto známek

mají dnes cenu +ó(l() kus

Některé velmi vzácné známky

vydány byly také v Haladu po

dobytí tohoto města armádou

Maude v roce IÍI17 Tnrcítí

úřadtuci zničili veškerou zásobu

známek v hlavní poštovní úřado-

vně avšak v menších poštovních

úřadovnách nalezeno bylo něco

známek tureckých jež dány liylv

do oběhu s přetiskem "Jíapdad in

liritish Oceiipution' ťplný sou-

bor těchto Imjídadských známek

má dnes cenu $lfi()0 ačkoliv v je

dně době dal zakoupit i celý asi za

+ 175

CARFVNINY KLE-

NOTY V AMERICE

dovolení maiižida Nemají

ké říše v kterých žili různí ná-

rodové většinou liesloviinSlí Z

nichž většina v důsledku světové

války získala saniMstuiuost Jsou

to většinou země se značnými pří-

rodními zdroji a většina je s to
žíti iieidvislýiu ži volem

Nejvýzimmnější z nich je Tkni

jiná která má rozlohy asi M0

00(1 čt vcis'čních mil ua nichž žije
4ó(Kl()IKK) obyvatel z nichž 72

procenta jsou 1'kriijiiici Pulííni

novým státem který" zrodil se t
krve světové války je Ksloíisko

jehož rozlohu jo 47 MM) čtverečních

mil na nichž usazeno je 17"0000
lidí mezi nimiž !W procenta tvoří

Kstoftei '

liOtyAsku má rozlohy CAW
čivoreétiích mil s 2ÓÓ20U0 ohyvn-tel- i

z nichž 72 procentu jsou Iio-ty-

Litva má 12r(M)0 ětvereěních

mil s tiOlKlOilO oby vateli Hílá Hus

má 1100000 čtverečních mil tni

nichž žije 11070000 obyvatel me-

zi nimiž Pělorusové tvoří 70 pro-

cent

Republiku Kubánská sídlo ko

zákti stejného jména rozkládá sp

ua Nfi000 člvereěních mílích a má

H fiíKtOOO obyvatel Severní Kav-ka- z

má IfiOOOO čtverečních mil a

4:M(HMI ohyvutel Azerhajdžan
ruá ÍOOOIM) čtverečních mil a má

lftOOOOO obyvatel z nichž 7ó pro
cent je Tiirko-Tat- u ríi (ltnzimko
má 1)000(1 čtverečních mil n 11000

000 obyvatel mezi nimiž ílnizitiei
1 Vol í' 7'i procent

K těmto pomezním slátiim mož-

no připojili i Arménii klcrá má"

mít i asi :i:!0OÍKI čtverečních mil H

I 0(10000 obyvatel nichž ?" pro-

cent je Arménii

de silné možné ž" v htldoueiuisli

dojde k jakési federaci mezí vše-

mi lěmito jmenovanými státy a

Kiisktn ponévadž hospodářské

zájmy všem jsou totožné a fcdcra

ce bude' jim jeitoin ku prospěchu
Je asi vyloučení že k léto fede-

raci přistoupí Polsko které Z Vlib

né částí skládá sc ÚZemí jež po

řadu let patřilo k Rusku 'ačkoliv

laková hospodářská allíanco s

Huškem by mu jenom prospěla

sKeliO lazVKll I I en iiciiavot-ii- i

noval 1IKMI(KI do fondu na vý

cvik francouzských nthletň pro

Olympijské hry Vw válek balkán-

ských poskytoval řecké vlád"

každoroční' dva a píli inillioníi

dollaru MAslo Athény obdrželo

od nčho pul millionu na zřízen!

stanice pro bezdrátnou tee(rriil'ii

Kromě loho zakoupil Za ha rov pa-

lácové residence pro řecká vysla-

nectví létni"'' v každém kaptolu ve

sví té

bon finanční moc jež vždy byla v

íteku nejvlivnější

VZÁCNÉ ZNÁMKY

SBfiRATKMÍ poštoviií"h
světě pátrají

dnes hlavně po válečných poštov-

ních tiárnkáeb které považují zn

nej vzácnější poněvadž byly v

platnosti pouze po krátkou dobu

11 nebylo jich zaěasio vydáno
mnoho Obchod s poštovními
známkami po válce rozmohl sc do

překvapující míry a je píirozeno
že tak zvané xnámky válečné jsou
hlavním předmětem zájmu na l'i-

lalelistiekvch trzích Nezasvě

ncc by si ani nepomyslil jak vy-

soké ceny jsou žádány 11 placeny
za jednotlivé vzácné známky
válečné

lak sděluje časopis K 11 usus Ci-

ty Sliir jedněmi z uojvzáenějsmli
známek válečných jsou známky
z bývalých německých kolonií

kterých zmocnily sc anglické a

francouzské expediční sbory a

znovu daly je do oběhu s přelis-kci- n

kterým vyznačen byl nový

pořádek
ví-c-í Když anglická 11

francouzská vojska vpadla do Ze-

mě Tntíi v Africe dne 7 srpna
roku IÍH I li'"mečlí úředníci ry-

chle odstranili zásoby positivních
známek a ukryli je ve vysušených
studních vc vnitrozemí

Tkryl však byl vyzrazen

anglickým autoritám a nalezené

známky v noiuinclnf ceuA asi $'J0

000 dány byly do oběhu spoleénon
administrací s přelÍHkem "To(ro- -

r dobu lOKiin KindlnyRRV v Worcester Mass

žádných penc na vlastní ňtralu
a vie echo potřebují opatří pro

ne je jích manžel SpAjí na podlaze
il vřlSinu dne stráví v nečinnosti

Celý týden tcňí se na pálek
svátek kdy je jim do-

voleno aby navštívily svoje druž-

ky V liejlcpňíui svém řiboťil A je-

nom jednou za čas kdy naleznou

velkou přízeň v ocích svých pánfi

molioujiiivAtívití div všech divň

divadlo s pohyblivými obrázky
které v tomto méslA teší se takové

velké oblibě jako ve všech moulech

amerických a evropských

Tři vycházce na ulici sarajevské

ženy nenosí závoje po způsobu

tvých tureckých sester o očí do

líi nýbrž závoje jejich zahalují
celou jejích tvář Tyto závoje

jsou husté a černé pro mladé že-

ny a bílé pro ženy starší Je-l- i

Ženu zvláštní kráskou musí do-

konce nosit i na tváři masku Ně-

kteří mimořádní' žárliví manželé

žádají aby jejich ženy nosily bílé

závoje lak aby na ulici považová-

ny byly za ženy starší Avšak přes

to vypravuje se v Sarajevé že i

mosleiiiinské ženy jsou nádobami

křehkými jako všichni lidé a že i

zahalené mladé ženy dovedou flir-

tovali k mladými muži

Sarajevo muže se nckdy stálí

Ifilcžílým obchodním místem Ne

bude jím ihned ale snad po Aiw

i sem nalezne cestu cizí kapitál

který zmí-u-f Mctkovicovii železní-

ci na moderní dvoukolejní do

právní prostředek a opatří umílá

hnojiva n ocelové pluhy bosen-

ským farmářům a otevře bohaté

bosenskí doly Avšak do té doby

oturbanAní obchodníci nadále hu

don klidní sedéří fiohamn křížem

ve Kvých obchodech srkajíce čer-

nou kávu a čekajíce na d i vol vor

nou lampu Aladdíuovu

ZAHNÝ~MUZ

míiže se pochlubili že má ve svém

majetku věci které druhdy tvo-

řily součástku klenotnice zavraž-

děné ruské carevny de to přede-vší-

nádherný vějíř který ruský

eur zakoupil earevně při příleži-

tosti návštěvy Paříže krátce po

jejich sňatku dále 11IHI let stará

křtitelnice které užíváno bylo pil
křtu všech členit carské rodiny

Anirlo-1'Vcnc- Oeciination" nebo

Dobročinnost je jedním z koní-

čku tohoto bohatého fřeka a zvlá-

štní je že lidé které obšťnstní

svými dary zřídka dovědí se o

jejích zdroji Zaharos má ve zvy-

ku objevili se náhle 11 leeh kteří

pomoci potřebují Hez

v předběžných pošetilostí se lá-ž- e

jak mnoho je potřeba a jakým

způsobem žádaný obnos bude po-

užít 1'oskytne puk žádaný obnos

a zmizí tak záhadné jako přišel

Žalm rov je zajímavou osobností

Není příliš veliký má modré oři

bílé vousy a od:išv něloii tvář

Zdá se být i vždy v dobré náladě

a zřídka bývá spatřen bez rudého

karafiátu v knoflíkové dírce u

kabátu
Narodil se před šedesátí pílí

roky v Athénách z miitly flckynA

n otce Itusa kteří žili ve velké

chudobě V šestnáctém roce svého

věku odehnil se do Paříže s uíko-lílo- i

drobnými poníží jež dohro

rundy rovnaly se našemu dollaru

Duch Žíj' v nádlnMe a pirpychu

jak5 íííísIi vají snem í pro naši'

král Mřiž" se rnvtmtí svým

zlum 'uměleckými pol bidy zám-k- y

puBKtvlmí Mtuíf haukurt-- j a

obehtvjnlmí podolky
boháči w!rícki8i
NíiBfick4 ski odhwdgVHla '

se zaleželi bude 1111 vy voji udá-

lostí v příštích několika letech Ve

všech těchto okrajinách jsou do-

posud poměry neuspořádané a bu-

de to trvali zniiéně dlouhou dobu

nežli obnoveny budou v nich po-

měry normální

"Před ityřml roky' píše pan
Jos 1'ierle Z Cleinenls MitlO

stejným zněním ve fraiiétiné Ně-

kterých hodnot byla jenom ne-

patrná zásoba Z riC feníkovýeh

bylo jenom čtyřiadvacet výtiski
a tvto mají dns cenu itó()' ku

Dvoumarkovýeh známek nutecno

bylo dvaatřicet n ty cení se dmm jíž pntřebu' fondy šírají Ab-- v

dohA přítomné je iíb lolo "jedna z mých dcer podrobilo sa
na řiOu" kus íeiiom dvě třfmarko
vé a dvě iiétirnarkové známky by

ii'í'ilri

několik náramků a množství ji-

ných drobných předmětů jež pa-

třily earevně a jejím dcerám

l)r Kíwllav zakoupil lylo před-

měty od opilých vojáků zu Kereu-skéh- o

režimu kteří vnikli do Zim-

ního paláce a odnesli odtud vše

co odnést i se dalo Vojáci vyrabo-val- i

palác od sklepa až po střechu

a zvláště se zálibou odnášeli drob-

ností jež nacházeli v komnatách

carevny a nešťastných jejích dcer

Starožitná křtitelnice je stříbr-

nou vzácnou prací kovolepcekou

TířÍHtiy v New Yorku přední z

aďfríekých znaícfi klenotů od

hadi ž má cnu nejméně ifi'0(K

Nejcenof jšíih předmětná z clé
této skupiny je však vějíř zholo

Vený z krásných bílých pér
upoutaných k sobě perleťovými

držadly V jednom robu vějíř na- -

V trudících rkiho lidu 'přc
to í j''4(A ní v poudch n mramo-„- '

u ťlfivrí1r 1'rlnxíp řiArodaím

hnlinoii ÍMouholřtý tnto lri

ktl vyvolM M k pwvJenf t#tv Qm BAHJL ZMUŘOV ktrý v

operací loni opětně oehitravéla

Kadila se s několika lékaři vSiiU

žádný jí nemohl pomocí Na 'o

počala užívali Dru' Petra íloboko

a( zdraví rychle nabývala brzy s

uzdravila a je zdráva od lé d-

oby" Tfiito apolHilfvý bylinný lék

krev poníluje oiintvii H

napomáhá trávirjí Není to lékir-níek-

lék zvláštní jednatelé do-

dav jí ho lidem přímo z Idbovato

fe Jtr Pelo-- r Kabrney k Soni Co

2501 Washington Hvd„ Chíeajr"

íllínoís — Advertíseinent

ly nalezeny 11 za tylo bylo nabíd-

nuto' před nedávnem po CiOOO

Mrzí fmncouskýirií serírwí

přittíAtřoýoií slovy "Occtipatíon
FřHDeo-AolatD-íř- '' a vydanými v

Loffw v Zřirií ŤojřtJ
'

vyskytl
tiDjvzíenějíf íe v4"vh' váleřnych
ínániek V póvmitiíui

'
liaiícoiu-kéo- )

vydání tvehto známek wga-lézal-

se žYidně piurkově hodnoty
hvM nu uklonkn roku 'tU ně

t4tU tQWIIt litWMl )rvv v u ttthV) tlnm přiji do spojn-

ých UtétA zvlíířflím fínmfitUv

poíilíriím i povižvín j"Jj)d
ho t nízáhudníší'h lidí na vA

011 tohoto ornřf pro upojcuce do

tě míry tc vypMbi ?py m jb"friíiín rui odlířIJZí-n- í hVIM dopf
Idttvii v obnosil lWnoo hr m
sil nu tuto piAtl!oii hrobu odpo Mz5 se kAvovií skvrna le tato

ti }Ui domoy v fondýnř faříží
AfhAfi'b MdridA Monte ('ur-

in o jeho bohatství vypravují s

vři hyl do p'rKH v Tfrnm v

('řfUth kd zmřb lldi S vy

právu jí ž í v' víHií byl hrdinou nikterak nepoškozuj hodnotu tověděl jšA věfW línanéní podpo- - kolik Mmik vyttH hodnot bylo


